
Valtuustoaloite kehittämispalkkio tukemaan kunnan asukkaiden ja työntekijöiden

kehittämisideoiden keräämistä Laukaan kunnassa

Laukaan kunnassa on käytössä palautekanava, johon voi jättää palautteita, kuten vikailmoituksia,
parannusehdotuksia, moitteita ja kiitoksia sekä kysymyksiä Laukaan kunnan palveluista ja
toiminnoista. Palautekanavaa käytetään kunnan palveluiden kehittämiseen, mutta sen kautta ei
ole kuitenkaan mahdollista antaa kehittämisideoita kunnan toimintaan ja palveluihin liittyen.

Ainoa väylä niiden antamiseen on tehdä aloite joko Kuntalaisaloite-palvelun kautta tai tehdä se

kirjallisesti suoraan Laukaan kunnan kirjaamoon.

Kuntalaki takaa kuntalaisille oikeuden tehdä kunnalle aloitteita sen toimintaa koskevissa asioissa,

jotka myös kunnanvaltuusto vuosittain saa tietoonsa, kuten myös niiden osalta suoritetut

toimenpiteet. Aloitteen tekeminen ja sen käsittely on pitkä prosessi ja voi kestää jopa vuosia

ennen kuin se tulee käsiteltyä loppuun. Olisikin tärkeää löytää ket terämpiä keinoja

kehittämisideoiden keräämiseen ja myös motivoida niin kuntalaisia kuin kunnan työntekijöitä

niiden antamiseen.

Laukaan kunnan tämänhetkinen taloudellinen tilanne vaatii toimintamme tarkastelua
monipuolisesti. Olisi tärkeää, että löytäisimme uusia innovatiivisia ideoita ja keinoja, joilla Laukaan
kunnan toimintaa voitaisiin kehittää ja jopa tehostaa, jolloin voitaisiin saada myös taloudellisia
säästöjä tai muuten vahvistaa kunnan toimintaa ja kunnan asukkaiden sekä työntekijöiden

tyytyvä i syyttä.

Kunnan asukkaat ja työntekijät ovat todellisia arjen asiantuntijoita. Olisi siis tärkeää kannustaa
heitä miettimään ja tuomaan esille kehittämisideoita sekä säästämisen vinkkejä liittyen laukaan
kunnan toimintaan. Tämä voisi tulevaisuudessa tuoda konkreettisia säästöjä kuntamme talouteen.

Ideointiin kannustimena olisi hyvä olla myös joku palkkio, kuten esimerkiksi tuotepalkinto tai
lahjakortti laukaalaiseen yritykseen. Palkkion arvo riippuisi ideasta ja sen mahdollisesti tuoreista

kustannussäästöistä kunnassa tai muuten merkittävästi toimintaan positiivisesti vaikuttamisesta.

Useassa yrityksissä on ns. "aloitepalkkio" käytössä ja sen avulla on saatu tehtyä huomattavia
taloudellisia säästöjä. Kunnat ovat myös löytäneet tämän toimintamallin osaksi kehittämistyötä,
esimerkiksi Kirkkonummella on viime vuonna palkittu kunnan henkilöstöä toimintojen
kehittämisehdotuksista, joista syntyy kusta nnustehokkuutta ja säästövaikutuksia. Soinin kunnassa

on taas palkittu kuntalaisia kehittämisideoista.

Laukaan sosialidemokraattinen valtuustoryhmä esittääkin, että Laukaassa kehitetään kuntalaisten
ja kunnan työntekijöiden kehittämisideoiden keräämisen väyliä ja mahdollistetaan niiden
antaminen myös palautekanavan kautta. Kunnan työntekijöillä tulee olla myös oma väylä ideoiden
antamiseen. Kunnan asukkaita ja työntekijöitä motivoidaan ja kannustetaan kehittämisideoiden
antamiseen pienellä kehittämispalkkiolla, kuten tuotepalkinnolla tai lahjakortilla laukaalaisiin

yrityksiin tai mahdollisuuksien mukaan jopa rahallisesti.


